

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Пуратос»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|----|---------|-----|---------|-----|------|----|---------|--|--|--|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | | |
| | | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 9 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 82 | 82 | 0 | 73 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 97 | 97 | 0 | 81 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них женщин | 40 | 40 | 0 | 40 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|--|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Инженерный отдел: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Ведущий инженер КИПиА | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Главный инженер-электромеханик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4А | Инженер КИПиА | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5А (4А) | Инженер КИПиА | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Инженер КИПиА | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Руководитель службы эксплуатации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| Отдел разработок и инноваций: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 32 | Ассистент менеджера по разработкам и инновациям | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Менеджер по поддержке индустриальных клиентов кондитерского направления | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34А | Менеджер по разработке начинок и глазурей | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35А (34А) | Менеджер по разработке начинок и глазурей | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36А | Техник по выпечке | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37А (36А) | Техник по выпечке | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38А (36А) | Техник по выпечке | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Администратор отдела разработок и инноваций | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Инженер по внедрению новой техники и технологий | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Менеджер по оптимизации процессов по начинкам и глазурям | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел маркетинга: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Директор по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Бренд-менеджер направления начинок, декоров и шоколада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Младший специалист по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел закупок: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Специалист отдела закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Руководитель отдела закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Транспортный отдел: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Менеджер по транспорту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел персонала Кадров: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48 | Директор по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49А | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50А (49А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51А (49А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52А (49А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53А (49А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Старший бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел казначейства и кредитного контроля: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | Руководитель отдела казначейства и кредитного контроля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Специалист отдела казначейства и кредитного контроля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Менеджер отдела казначейства и | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по операционной деятельности-

СТИ
(должность) _____ (подпись) _____ Гладышева Татьяна Николаевна (Ф.И.О.) _____ 18.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Руководитель отдела по охране труда и

экологии
(должность) _____ (подпись) _____ Вельянинова Людмила Викторовна (Ф.И.О.) _____ 18.11.2020 (дата)

Главный инженер
(должность) _____ (подпись) _____ Плахотников Павел Александрович (Ф.И.О.) _____ 18.11.2020 (дата)

Руководитель производства
(должность) _____ (подпись) _____ Неволин Валдим Сергеевич (Ф.И.О.) _____ 18.11.20 (дата)

Начальник складского хозяйства
(должность) _____ (подпись) _____ Антипов Сергей Николаевич (Ф.И.О.) _____ 18.11.20 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

4811
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Никитюк Станислав Михайлович (Ф.И.О.) _____ 25.09.2020 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Пуратос»

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
| <p><i>Инженерный отдел: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Отдел качества: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Производственный отдел: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Отдел по охране труда и экологии: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Отдел демонстраций: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Отдел по работе с ключевыми клиентами: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
| <p><i>Отдел продаж: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Отдел разрабтовок и инноваций: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Отдел маркетинга: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Отдел закупок: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Транспортный отдел: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Отдел персонала Кадров: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Бухгалтерия: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |
| <p><i>Отдел казначейства и кредитного контроля: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом. 18</i></p> | | | | | |

| | | | | | | |
|---|---|---|--|--|--|--|
| <p>Финансовый отдел: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом 18</p> | | | | | | |
| <p>Пурамос: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом 18</p> | | | | | | |
| <p>Юридический отдел: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом 18</p> | | | | | | |
| <p>Отдел информационных технологий: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом 18</p> | | | | | | |
| <p>Склад сырья: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом 18</p> | <p>Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха</p> | <p>Снижение времени воздействия фактора</p> | | | | |
| <p>65А. Кладовщик</p> <p>Склад сырья: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом 12</p> | <p>Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха</p> | <p>Снижение времени воздействия фактора</p> | | | | |
| <p>67А. Кладовщик</p> | <p>Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха</p> | <p>Снижение времени воздействия фактора</p> | | | | |
| <p>69А. Водитель грузозачного транспортного средства</p> | <p>Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха</p> | <p>Снижение времени воздействия фактора</p> | | | | |
| <p>Производство сухих смесей: Россия, 142121, Московская область, город Подольск, улица Станционная в районе деревни Северово, дом 12</p> | | | | | | |

| | | | | |
|----------------------|--|-----------------------------------|--|--|
| 73. Транспортниковик | Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение времени воздействия шума | | |
|----------------------|--|-----------------------------------|--|--|

Дата составления: 25.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор по операционной деятельности

СТИ (должность)  Галдышева Татьяна Николаевна (Ф.И.О.) 18.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Руководитель отдела по охране труда и

Экологии (должность)  Вельянинова Людмила Викторовна (Ф.И.О.) 12.11.20 (дата)

Главный инженер (должность)  Плахотников Павел Александрович (Ф.И.О.) 12.11.20 (дата)

Руководитель производства (должность)  Неволлин Валдим Сергеевич (Ф.И.О.) 12.11.20 (дата)

Начальник складского хозяйства (должность)  Антипов Сергей Николаевич (Ф.И.О.) 12.11.20 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811 (№ в реестре экспертов)  Никитюк Станислав Михайлович (Ф.И.О.) 25.09.2020 (дата)